ПРОТОКОЛ №1

           заседания отряда ЮИД МКОУ «Садовая СОШ»

Дата проведения: 6 сентября 2024 года

Присутствовало: 10 человек

Отсутствовало: 0 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1.Отчет  за 2023-2024 учебный год

Выборы нового  состава ЮИД.

2.Утверждение плана работы ЮИД на 2024-2025 учебный год.

СЛУШАЛИ:

Отчет о работе ЮИД в прошедшем учебном году.

Выборы нового состава ЮИД на 2024-2025 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Руководителя отряда  ЮИД Инуркаеву М.М. об утверждение

плана работы ЮИД на 2024-2025 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить план работы ЮИД на 2024-2025 учебный год.

                   Председатель собрания:   Исагаджиева Фатима

                   Секретарь собрания: Даташева Алжанат